Cena změn II - víceprací a méněprací bez DPH                                  2 134 356,06 Kč          
Cena změn III - víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)           3 875 893,80 Kč          

Cena celkem  bez DPH                                                                      522 228 855,16 Kč 

Slovy (cena bez DPH): pětsetdvacetdvamilionůdvěstědvacetosmtisícosmsetpadesátpět korun českých 
16/100  

Dále se smluvní strany s ohledem na důvody uvedené v čl. I tohoto dodatku dohodly na změně 
předmětu a rozsahu díla vymezeného v čl. II - ÚČEL SMLOUVY, PŘEDMET DÍLA, zejména 
odst. II.1 a II.2 smlouvy o dílo tak, že se tento mění v rozsahu víceprací a méněprací blíže